
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.106.2025 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej  

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umowy o numerze 

GKG.GPO.2101.1.2025 z 17 listopada 2025 r. na wykonanie dokumentacji technicznej 

niezbędnej do aktualizacji ewidencji gruntów i budynków w celu zastąpienia danych 

niezgodnych ze stanem faktycznym, stanem prawnym lub z obowiązującymi standardami 

technicznymi odpowiednimi danymi zgodnymi ze stanem faktycznym, stanem prawnym i z 

obowiązującymi standardami technicznymi, w zakresie działki ewidencyjnej położonej w 

obrębie ewidencyjnym Złotkowo, jednostce ewidencyjnej Suchy Las, oznaczonej na arkuszu 

mapy 1 numerem 117/2 zgodnie z załącznikiem 1 - Opisem Przedmiotu Zamówienia 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§1. W zakresie przedmiotu umowy numer GKG.GPZ.2101.1.2025 z 17 listopada 2025 r. powołuje się 

komisję do odbioru prac w składzie: 

1. Aneta Łuczak — przewodnicząca komisji, 

2. Bogusława Dekert — zastępca przewodniczącej, 

3. Ewelina Bobowicz — członek komisji, 

4. Anna Juszkiewicz — członek komisji, 

5. Krzysztof Sobczak — członek komisji, 

6. Paweł Pewiński — członek komisji, 

7. Katarzyna Grześkowiak — członek komisji, 

8. Paulina Cieślińska — członek komisji, 

9. Iwona Zdrojewska — członek komisji. 

§2. Rozpoczęcie odbioru prac geodezyjnych objętych wyżej wymienioną umową nastąpi w ciągu 7 dni 

od dnia otrzymania zawiadomienia o przekazaniu przedmiotu umowy oraz odpowiedniej 

dokumentacji. 

§3. Dla ważności odbioru, na dokumencie z odbioru wymagane są podpisy co najmniej połowy 

wszystkich członków komisji wskazanych w § 1. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Orzecznictwa Administracyjnego. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


